RESULTADOS PRELIMINARES :
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA, QUIMICO FARMACUETICO, LIC. EN
ONBTETRICA Y PILOTO DE AMBULANCIA
(PROCESO CAS 008-2024 HE- LEY 31538)

N° CARGO POSTULANTE REQUISITO EXIGIDO | OBSERVACION
MEDICO
01 IIEEIEIPI,\E/\CIEZIEIAC\Z'ISIII? YANET PALMA MIRANDA St CUMPLE
INTERNA
03 FAR?AL/JA[A(;\:ECEJ(T)ICO ROSALDA RENDON ANAYA SICUMPLE
04 FAR(I\QAL/JA[AC/Z\:ECL:J?CO JENNIFER FLOR HUANCO PAZ SI CUMPLE
05 FAR?Alil\'\é\EJ?,CO MARYOR;\];\;\%&TRUJ!LLO NO CUMPLE FUEE&S; LA
06 OBSTETRA INDIRA SOTO LETONA SICUMPLE
07 OBSTETRA FIORELA BORDA BERROCAL SICUMPLE
08 OBSTETRA NORA HéLiEiPAUCAR SICUMPLE
09 OBSTETRA KARELLY é:‘:'ﬁg? QUISPE SI CUMPLE
11 OBSTETRA KAROSSSN%@MAM SI CUMPLE
12 OBSTETRA NlNFéHRgéCEﬁUi$&CCA NO CUMPLE FUEﬁgRD; LA
13 OBSTETRA ZARETH E{LC;A\L'J\!EEQSGEROA NO CUMPLE FUEigIS\E LA
14 OBSTETRA BETTZI ES?;QTTJI\RIYACHAVEZ NO CUMPLE FUESgS: LA
15 ORSTETRA ANGELA Né\(T)P;?LY RUPAY NO CUMPLE FUE}}ngDAE LA
16 Aaéﬁl&'ﬁ;\ ALFONSO SISA HUAYHUA S| CUMPLE
18 AII\:‘/\”I;(SI?NDCEIA JOSE LUIS CONDORI FUENTES SI CUMPLE
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